

Automore IVS

Vibevej 46
4100 Ringsted

Årsrapport
29. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2018

Steen Kaas Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Automore IVS

Vibevej 46

4100 Ringsted

Telefonnummer: 20202460

e-mailadresse: ms@automore.dk

CVR-nr: 37974293

Regnskabsår: 29/08/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1090 København K

DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Selskabets bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 29. august 2016 – 31. december 2017 for Automore IVS.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 29. august 2016 – 31. december 2017.

Selskabet har fravalgt revision.

København den 22. januar 2018

Bestyrelse:

Steen Kaas Andersen Preben Østergaard Michael Svarre

Direktion:

Michael Svarre

Birkerød, den 29/08/2016

Direktion

Michael Svarre

Bestyrelse

Preben Østergaard Jensen

Steen Kaas Andersen
Formand

Michael Svarre

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har omfattet udvikling og markedsføring af nyt IT-system for styring og drift af aktiviteter i firmaer beskæftiget med undervognsbehandling i Danmark og i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling af programmel er foregået tilfredsstillende og programmel fungerer tilfredsstillende.

Desværre har det efterfølgende vist sig, at det ikke har muligt i tilfredsstillende omfang, at afsætte programmet til undervognsbehandlinger, hvorfor selskabet har indstillet salgs- og markedsførings aktiviteter i efteråret 2017.

Selskabet har følgelig ikke opnået omsætning i regnskabsåret. Årets resultat er derfor negativt og udgør -145.181 DKK, hvilket udelukkende kan henføres til omkostninger til udvikling af programmel. Samtlige omkostninger hertil er driftsført.

Alle forpligtelser overfor leverandører og kreditorer mv. er indfriet. Selskabets kapitalforhold er positive og selskabet har ingen gæld. Værdi af programmel er optaget til værdien DKK 0, og der er foretaget nedskrivning til DKK 0 af beholdning af egne aktier.

Egenkapitalen udgør herefter DKK 96.817.

Forventninger

Selskabet vil 2018 undersøge muligheder for samarbejde med potentiel partner eller mulighed for salg af udviklet programmel.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling i resultatopgørelsen indregnes indtægter i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse udover det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og –omkostninger:

Andre driftsindtægter og –omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Resultatopgørelse 29. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		-35.310
Bruttoresultat		-35.310
Distributionsomkostninger		-21.516
Administrationsomkostninger		-66.210
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-123.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.145
Ordinært resultat før skat		-145.181
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-145.181
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-145.181
I alt		-145.181

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.122
Materielle anlægsaktiver i alt		19.122
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		19.122
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		4.931
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		4.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		72.765
Omsætningsaktiver i alt		77.696
Aktiver i alt		96.818

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Andre reserver		238.999
Overført resultat		-145.181
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		96.818
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		96.818